КОМИТЕТ

 ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от                                                                                                                          № ___

О внесении изменения

в  приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области

от 23 сентября 2019 года № 12 «Об утверждении Регламента реализации

порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской

области при создании, модернизации и развитии государственных

информационных систем Ленинградской области, формы заявки на создание

(модернизацию и развитие) государственных информационных систем

Ленинградской области и Методики оценки предполагаемой эффективности

создаваемых государственных информационных систем

Ленинградской области»

В целях актуализации приказа Комитета цифрового развития Ленинградской

области от 23 сентября 2019 года № 12 «Об утверждении Регламента реализации

порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области

при создании, модернизации и развитии государственных информационных систем

Ленинградской области, формы заявки на создание (модернизацию и развитие)

государственных информационных систем Ленинградской области и Методики

оценки предполагаемой эффективности создаваемых государственных

информационных систем Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:

Внести в пункт 10 Регламента реализации Порядка взаимодействия  органов

исполнительной власти Ленинградской области при создании, модернизации

и развитии государственных информационных систем Ленинградской области,

утвержденного приказом Комитета цифрового развития Ленинградской области

от 23 сентября 2019 года № 12 изменение, изложив его в следующей редакции:

«10. Не позднее 01 ноября года, предшествующего планируемому году

Документ создан в электронной форме. № 9 от 15.07.2024. Исполнитель: Собчак Глеб Андреевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.07.2024 10:29

создания информационной системы, должно быть подготовлено техническое

задание на выполнение таких работ.».

Председатель

Комитета цифрового развития

Ленинградской области                                                                                   А.С. Сытник

Документ создан в электронной форме. № 9 от 15.07.2024. Исполнитель: Собчак Глеб Андреевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.07.2024 10:29

	1
	2